

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Stenbroens kooperativ fmba

Skjulhøj Allé 31, 2720 Vanløse

CVR-nr. 42 95 47 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Jacob Dag Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenbroens kooperativ fmba
Skjulhøj Allé 31
2720 Vanløse

CVR-nr.: 42 95 47 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tai Brandt, Formand
Ann-Sofie Richardt, Næstformand
Jonas Thor Olsen
Jacob Dag Poulsen
Christian Alexander Mastrup
Thomas Lüdecke Jørgensen
Mikkel Weber

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fremme foreningens medlemmers økonomiske interesser, ved at drive og udvikle virksomheden Stenbroens ApS. At arbejde for et godt arbejdsmiljø i Stenbroens ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.802 mod -22.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.050 mod -73.802 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at foreningen i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.802	-22.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.248</u>	<u>-51.602</u>
Årets resultat	<u>-55.050</u>	<u>-73.802</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.050</u>	<u>-73.802</u>
Disponeret i alt	<u>-55.050</u>	<u>-73.802</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.280.000	1.280.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.280.000	1.280.000
Anlægsaktiver i alt	1.280.000	1.280.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.000	10.000
Tilgodehavender i alt	1.000	10.000
Likvide beholdninger	83.346	76.148
Omsætningsaktiver i alt	84.346	86.148
Aktiver i alt	1.364.346	1.366.148

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
1	Foreningskapital	90.000	90.000
	Overført resultat	-128.852	-73.802
	Egenkapital i alt	-38.852	16.198
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.283.826	1.331.200
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.283.826	1.331.200
2	Kortfristet del af langfristet gæld	100.622	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.372	18.750
	Gældsforpligtelser i alt	1.403.198	1.349.950
	Passiver i alt	1.364.346	1.366.148

Egenkapitalopgørelse

	<u>foreningskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	-73.802	16.198
Indskudt kapital medlemmer (indmeldt)	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.050	-55.050
Udbetalt kapital medlemmer (udmeldt)	-10.000	0	-10.000
	<u>90.000</u>	<u>-128.852</u>	<u>-38.852</u>

Noter

1. Foreningskapital

Foreningen har jf. vedtægterne en forpligtelse til at udbetale indskudt kapital til medlemmer ved udmeldelse af foreningen.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.384.448	100.622	1.283.826	839.446
	1.384.448	100.622	1.283.826	839.446

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Weber

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a97e5279-48bf-4cf3-b48f-f89e172b46ca

IP: 82.211.xxx.xxx

2024-05-28 15:40:25 UTC



Thomas Lüdecke Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: be60cf4c-29bd-404d-9c4e-36097bdd200e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-28 17:18:50 UTC



Christian Alexander Mastrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3fb2e5c1-18ef-400e-9597-487aff29954f

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-29 18:03:08 UTC



Ann-Sofie Richardt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9842220e-8178-4217-a340-304e4f33ae3b

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-05-30 08:56:03 UTC



Tai Brandt

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9eb3729b-a7ff-4fcc-a917-13dded97639f

IP: 80.71.xxx.xxx

2024-05-30 15:40:32 UTC



Jacob Dag Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a81db4b9-e51b-4fcc-8338-bd9f7dfafae8

IP: 85.24.xxx.xxx

2024-05-30 20:07:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7E8L5-JTBK0-S6FEY-SKMLB-HNQUD-4UD60

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Thor Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 57ae4627-5ec8-43c3-b4a0-e1d3945e7ec9

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-06-04 23:00:54 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-05 08:17:03 UTC



Jacob Dag Poulsen

Dirigent

Serienummer: a81db4b9-e51b-4fcc-8338-bd9f7dfafae8

IP: 85.24.xxx.xxx

2024-06-05 17:25:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7E8L5-JTBK0-S6FEY-SKMLB-HNQUD-4UD60

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**